第３号様式（第７条関係）
　　　年　　月　　日
　富津市長　様

住　　所
保護者名

給食欠食届出書

　　富津市学校給食費管理規則第７条第１項の規定により、下記のとおり学校給食を欠食しますので届け出ます。

記
	学　校　名

	学年・組
	　　　　　　　　年　　　　組

	児童・生徒等氏名

	欠食期間
	　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	欠食理由

第３号様式（第７条関係）記入例
記入日

　　　年　　月　　日
　富津市長　様

住　　所　富津市下飯野2443番地
保護者名　富津　太郎

[bookmark: _GoBack]給食欠食届出書

　　富津市学校給食費管理規則第７条第１項の規定により、下記のとおり学校給食を欠食しますので届け出ます。

記
	学　校　名
	　給食小学校

	学年・組
	　　　　　　　２　年　　　１　組

	児童・生徒等氏名
	　富津　岬

	欠食期間
	令和４年４月１日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	欠食理由
	例１）長期欠席のため
例２）アレルギー対応のため期間の終わりが不明な場合は、空欄のままにしてください

給食の一部またはすべてを食べない理由を、簡潔に記入してください